
執行調書
通知書番号 1060

事業番号 多教笠建第7 事業場所 笠原町

事 業 名 笠原小中学校　道路案内標識更新工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 教育総務課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2,167,000

1,970,000

0

0

1,925,000

1,750,000

岐阜県羽島市舟橋町本町５丁目３２番地

2090 （株）保安企画

契約日

～令和8年3月31日

令和8年1月28日

入札期日 令和8年1月21日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和8年1月14日

【1】 【電子入札】

業種 105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ
落札金額

篠田（株） 2,880,0001

中部交通資材（株） 辞退2

東海道路（株） 辞退3

（有）道路保安企画 辞退4

（株）保安企画 落札決定者1,750,0005



執行調書
通知書番号 1064

事業番号 児童整備第5 事業場所 市之倉町1

事 業 名 児童遊園集約化工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 緑化公園課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2,737,900

2,489,000

0

0

2,585,000

2,350,000

岐阜県多治見市池田町６ー１ー６

396 サンヨー建設（株）

契約日

～令和8年5月29日

令和8年1月28日

入札期日 令和8年1月21日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和8年1月14日

【2】 【電子入札】

業種 105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ
落札金額

井戸建設（株） 2,420,0001

北上建設（株） 2,500,0002

サンヨー建設（株） 落札決定者2,350,0003

新興建設（株） 2,470,0004

丸栄工業（株） 2,550,0005



園路広場整備工　N=1式
施設撤去工　N=1式
除草・伐採工　N=1式

契約執行要領の発注基準、事業規模、内容から実績のある業者５者を指名するもの
。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （入札参加資格）

事業番号 事業名 種別児童整備第5 児童遊園集約化工事 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ



執行調書
通知書番号 1065

事業番号 児童整備第2 事業場所 滝呂町

事 業 名 児童遊園集約化工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 緑化公園課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

3,722,400

3,384,000

0

0

3,520,000

3,200,000

岐阜県多治見市池田町６ー１ー６

396 サンヨー建設（株）

契約日

～令和8年5月29日

令和8年1月28日

入札期日 令和8年1月21日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和8年1月14日

【3】 【電子入札】

業種 105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ
落札金額

伊佐治建設（株） 3,450,0001

井戸建設（株） 3,280,0002

サンヨー建設（株） 落札決定者3,200,0003

新興建設（株） 3,300,0004

（株）藤本組 3,360,0005



公園施設撤去　N=1式 契約執行要領による発注基準及び事業規模、内容から5者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （入札参加資格）

事業番号 事業名 種別児童整備第2 児童遊園集約化工事 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ



執行調書
通知書番号 1087

事業番号 多意工第1 事業場所 美坂町2

事 業 名 陶磁器意匠研究所受変電設備等更新工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 陶磁器意匠研究所

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

6,369,000

5,790,000

0

0

5,918,000

5,380,000

岐阜県多治見市池田町４ー３７

22 森電気工事（株）

契約日

～令和9年3月19日

令和8年1月28日

入札期日 令和8年1月21日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和8年1月14日

【4】 【電子入札】

業種 108 電気
落札金額

（株）大島電氣工事　多治見支店 6,500,0001

小境電気工事（株） 5,700,0002

（株）高電 5,880,0003

（株）林電機商会 5,700,0004

（株）松本電気設備 5,940,0005

森電気工事（株） 落札決定者5,380,0006



【施設概要】
　建設年月　：　昭和42年3月竣工
　構造規模　：　RC造　地上2階建
　延べ面積　：　1,118.4㎡

【工事概要】
1.変圧器取替工事　　　・・・１式
2.空調電源盤設置工事　・・・１式

競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、電気の登録のある市内業者６者
を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （入札参加資格）

事業番号 事業名 種別多意工第1 陶磁器意匠研究所受変電設備等更新工事 電気



執行調書
通知書番号 1100

事業番号 公園整備第14 事業場所 坂上町9

事 業 名 坂上湧水公園せせらぎ整備工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 緑化公園課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2,470,600

2,246,000

0

0

2,365,000

2,150,000

岐阜県多治見市陶元町６１

888 新興建設（株）

契約日

～令和8年5月29日

令和8年1月28日

入札期日 令和8年1月21日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和8年1月14日

【5】 【電子入札】

業種 105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ
落札金額

伊佐治建設（株） 2,200,0001

井戸建設（株） 2,250,0002

サンヨー建設（株） 2,280,0003

新興建設（株） 落札決定者2,150,0004

丸栄工業（株） 2,300,0005



執行調書
通知書番号 1102

事業番号 消総工第1 事業場所 三笠町2

事 業 名 消防本部擁壁等補修工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 消防総務課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

9,840,600

8,946,000

0

0

9,075,000

8,250,000

岐阜県多治見市三笠町２ー２０

8 日興建設（株）

契約日

～令和8年3月27日

令和8年1月28日

入札期日 令和8年1月21日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和8年1月14日

【6】 【電子入札】

業種 102 建築一式
落札金額

櫻井建設（株） 8,880,0001

日興建設（株） 落札決定者8,250,0002

（有）深川建設 8,650,0003

（株）富士鉄工所 8,750,0004

桝岡建設（有） 8,500,0005



消防本部において、地下車庫シャッター更新工事、屋外階段更新工事及び擁壁等補
修工事をおこなうもの。

＜施設概要＞
　・竣工年月：　昭和５９年10月
　・構　　造：　鉄筋コンクリート造
　・規　　模：　地上４階＋地下１階
　・延べ面積：　2,930.917㎡

＜工事内容＞
　・地下車庫シャッター更新工事　　１式
　・屋外階段更新工事　　　　　　　１式
　・擁壁等補修工事　　　　　　　　１式

競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、工事実績及び指名実績のある
市内業者５者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （入札参加資格）

事業番号 事業名 種別消総工第1 消防本部擁壁等補修工事 建築一式



執行調書
通知書番号 1113

事業番号 工水改第3-32 事業場所 明和町1他

事 業 名 舗装復旧工事(明和町1他)

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 上下水道工務課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

8,629,500

7,845,000

0

0

8,195,000

7,450,000

岐阜県多治見市栄町１ー６ー１

1766 日章産業（株）

契約日

～令和8年3月30日

令和8年1月28日

入札期日 令和8年1月21日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和8年1月14日

【7】 【電子入札】

業種 113 ほ装
落札金額

伊佐治建設（株） 7,680,0001

（有）市原工務店 7,800,0002

サンヨー建設（株） 7,700,0003

（株）トライテック 7,570,0004

日章産業（株） 落札決定者7,450,0005



アスファルト舗装工　A=1120㎡
インターロッキング舗装　A=4㎡
構造物撤去工　　　 N=一式
仮設工　N=一式

契約執行要領による発注基準及び事業規模、内容から5者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （入札参加資格）

事業番号 事業名 種別工水改第3-32 舗装復旧工事(明和町1他) ほ装



執行調書
通知書番号 1115

事業番号 下管理第1-24 事業場所 本町2他

事 業 名 公共下水道修繕工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 上下水道工務課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

4,766,300

4,333,000

0

0

4,510,000

4,100,000

岐阜県多治見市昭和町３２ー４

132 井戸建設（株）

契約日

～令和8年3月25日

令和8年1月28日

入札期日 令和8年1月21日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和8年1月14日

【8】 【電子入札】

業種 101 土木一式
落札金額

井戸建設（株） 落札決定者4,100,0001

サンヨー建設（株） 4,180,0002

（株）藤本組 4,300,0003

丸栄工業（株） 4,350,0004

（株）吉川組 4,200,0005



公共下水道修繕工事
　汚水桝嵩上げ工　N=14箇所

契約執行要領による発注基準及び事業規模、内容から5者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （入札参加資格）

事業番号 事業名 種別下管理第1-24 公共下水道修繕工事 土木一式



執行調書
通知書番号 1118

事業番号 道改第6-44 事業場所 滝呂町6

事 業 名 舗装整備工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 道路河川課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

3,548,600

3,226,000

0

0

3,355,000

3,050,000

岐阜県多治見市赤坂町７ー１３１ー１

36 （株）トライテック

契約日

～令和8年3月31日

令和8年1月28日

入札期日 令和8年1月21日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和8年1月14日

【9】 【電子入札】

業種 113 ほ装
落札金額

井戸建設（株） 3,110,0001

北上建設（株） 3,340,0002

新興建設（株） 3,140,0003

（株）トライテック 落札決定者3,050,0004

日章産業（株） 3,080,0005



車道舗装工　A=210㎡ 契約執行要領による発注基準及び事業規模、内容から５者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （入札参加資格）

事業番号 事業名 種別道改第6-44 舗装整備工事 ほ装



執行調書
通知書番号 1063

事業番号 多三消第10 事業場所 三の倉町

事 業 名 灯油購入（その6）（単価契約）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 三の倉センター

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

134.97

122.70

0.00

0.00

92.40

84.00

岐阜県多治見市栄町２丁目７０番地

1449 昭洋商事（株）

令和8年2月1日

～令和8年3月31日

令和8年1月28日

入札期日 令和8年1月21日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和8年1月7日

【10】 【郵便入札】

業種 471 重油
落札金額

（株）伊藤商会 89.101

兼松プロパン瓦斯（株） 88.002

昭洋商事（株） 落札決定者84.003

大一石油（株） 87.804

（株）田口石油店 89.505

中部プロパン（株） 90.006

東鉄アシスト（株） 93.007

白山石油（株） 98.008

ヤマカ（株） 95.309



執行調書
通知書番号 1067

事業番号 北調灯購第6 事業場所 旭ケ丘10

事 業 名 北栄・北陵調理場白灯油購入（単価契約）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 食育推進課

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

110.00

100.00

0.00

0.00

98.45

89.50

岐阜県多治見市本町２－６伊藤商会ビルディング５Ｆ

2791 （株）伊藤商会

令和8年2月1日

～令和8年3月31日

令和8年1月28日

入札期日 令和8年1月21日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和8年1月7日

【11】 【郵便入札】

業種 470 ガソリン・軽油・灯油
落札金額

（株）伊藤商会 落札決定者89.501

兼松プロパン瓦斯（株） 91.002

昭洋商事（株） 98.003

大一石油（株） 105.004

（株）田口石油店 98.005

中部プロパン（株） 92.006

東鉄アシスト（株） 98.007

日章産業（株） 辞退8

白山石油（株） 103.009

ヤマカ（株） 90.0010

ユニックス（株） 辞退11



執行調書
通知書番号 1069

事業番号 施下購第3-6 事業場所 前畑町5他

事 業 名 LSA重油購入(単価契約)その6

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 上下水道施設課

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

118.36

107.60

0.00

0.00

104.50

95.00

岐阜県多治見市栄町２丁目７０番地

1449 昭洋商事（株）

令和8年2月1日

～令和8年3月31日

令和8年1月28日

入札期日 令和8年1月21日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和8年1月7日

【12】 【郵便入札】

業種 471 重油
落札金額

昭洋商事（株） 落札決定者95.001

大一石油（株） 100.002

（株）田口石油店 95.303

白山石油（株） 99.004

ヤマカ（株） 辞退5



執行調書
通知書番号 1073

事業番号 多総購第13 事業場所 日ノ出町2

事 業 名 本庁舎白灯油購入（単価契約）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 総務課

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

148.61

135.10

0.00

0.00

92.40

84.00

岐阜県多治見市栄町２丁目７０番地

1449 昭洋商事（株）

令和8年2月1日

～令和8年3月31日

令和8年1月28日

入札期日 令和8年1月21日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和8年1月7日

【13】 【郵便入札】

業種 470 ガソリン・軽油・灯油
落札金額

（株）伊藤商会 89.101

兼松プロパン瓦斯（株） 88.002

昭洋商事（株） 落札決定者84.003

大一石油（株） 90.004

（株）田口石油店 89.505

中部プロパン（株） 90.006

東鉄アシスト（株） 93.007

白山石油（株） 96.008

ヤマカ（株） 95.309

ユニックス（株） 88.0010



執行調書
通知書番号 1077

事業番号 消総購第22 事業場所 根本町7

事 業 名 多治見北消防署車両用燃料購入

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 消防総務課

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1,679,600

1,541,500

0

0

1,193,950

1,100,000

岐阜県多治見市栄町２丁目７０番地

1449 昭洋商事（株）

契約日

～令和8年2月6日

令和8年1月28日

入札期日 令和8年1月21日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和8年1月7日

【14】 【郵便入札】

業種 470 ガソリン・軽油・灯油

本件は軽油引取税を含んだ金額で入札したもの。

落札金額

（株）伊藤商会 辞退1

兼松プロパン瓦斯（株） 辞退2

昭洋商事（株） 落札決定者1,100,0003

大一石油（株） 1,105,5004

（株）田口石油店 辞退5

中部プロパン（株） 辞退6

東鉄アシスト（株） 辞退7

白山石油（株） 辞退8

ヤマカ（株） 辞退9

ユニックス（株） 1,110,50010


